
Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pretkorupcijas stratēģijas 2022.-2025.gadam 
izpilde 2023.gādā SIA “Getliņi EKO” 

 
 

Nr. Aktivitātes un to rezultatīvie rādītāji Izpilde Piezīmes 

1.1.1. Nodrošināta Pašvaldības institūciju 
procedūru izpildes korupcijas risku 
mazināšanas pasākumu izstrāde un 
īstenošana kā Pašvaldības institūciju vai 
to struktūrvienību vadītāju būtiska darba 
sastāvdaļa, vienlaikus paredzot kārtējos 
iedarbīguma novērtējuma vai ārkārtas 
novērtējumu, ja saņemti riska ziņojumi 
vai incidenti. 

Izpildīts SIA “Getliņi EKO” ir veikts 
iespējamo korupcijas risku 
novērtējums, kā arī veikta 
korupcijas riskam pakļauto amatu 
identificēšana. Pamatojoties uz 
veikto izvērtējumu, noteikti 
pasākumi identificēto risku 
mazināšanai vai novēršanai, 
izstrādāts pretkorupcijas 
pasākumu plāns 2022.-
2025. gadam un tiek nodrošināta 
pretkorupcijas pasākumu plāna 
izpilde. 

1.2.2. Izstrādāta interešu konflikta politikas 
Pašvaldības kapitālsabiedrībās, paredzot 
interešu deklarēšanas kārtību un to 
kontroles mehānismus. 

Izpildīts Izstrādāta SIA “Getliņi EKO” 
Interešu konflikta un korupcijas 
riska novēršanas politika (ar 
grozījumiem, kas apstiprināti 
apstiprināti ar 2023. gada 30. 
janvāra padomes lēmumu 
(protokola Nr. 2/2023)), ar kuru 
iespējams iepazīties SIA “Getliņi 
EKO” interneta vietnē.  

2.2.1. Vienota atlases kārtība attiecībā uz 
vakantajiem amatiem Pašvaldībā. 

Izpildīts Izstrādāta SIA “Getliņi EKO” 
Personāla atlases politika (ar 
grozījumiem, kas atbalstīti ar 
2023. gada 13. jūnija valdes 
lēmumu (prot. Nr. 12-23) 
un apstiprināti ar 2023. gada 
4. jūlija padomes lēmumu), ar 
kuru iespējams iepazīties SIA 
“Getliņi EKO” interneta vietnē. 

3.3.1. Pašvaldībā noteikts vienots regulējums 
lobēšanas aktivitāšu publiskošanai, tajā 
skaitā izstrādāti un ieviesti nosacījumi 
attiecībā uz atvērto kalendāru 
izmantošanu Pašvaldības, Pašvaldības 
Institūciju vadītāju – augstāko 
amatpersonu darbā. Ir paredzēta datu 
nodošana no darba kalendāra publiskajā 
vidē. 

Izpildīts SIA “Getliņi EKO” Ētikas kodeksā 
iestrādātas prasības saziņā ar 
lobētājiem. Ar SIA “Getliņi EKO” 
Ētikas kodeksu iespējams 
iepazīties SIA “Getliņi EKO” 
interneta vietnē. 

3.4.2. Nodrošināta informācijas pieejamība par 
“zemsliekšņa iepirkumiem” (iepirkumiem, 
kuriem paredzamā līgumcena ir zemāka 
par Publisko iepirkumu likuma un 
Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma piemērošanas 
sliekšņiem), vienlaikus nosakot 
Pašvaldības institūcijām vienotus 
principus attiecībā uz iepirkuma 
plānošanu, piedāvājuma iesniegšanu un 
vērtēšanu, lēmuma par rezultātiem 
pieņemšanu un paziņošanu, iepirkuma 

Izpildīts SIA “Getliņi EKO” izstrādāta 
Iepirkumu organizēšanas politika 
(apstiprināta ar SIA “Getliņi EKO” 
2023. gada 24. marta padomes 
lēmumu (protokols Nr. 4/2023))  
un Iepirkumu organizēšanas 
noteikumi (apstiprināti ar 
2023. gada 27. februāra valdes 
lēmumu (protokols Nr. 5-23)), tai 
skaitā nosakot regulējumu 
attiecībā uz “zemsliekšņa 
iepirkumiem”. Informācija par 



līguma slēgšanu, procesa dokumentēšanu 
un atklātības nodrošināšanu, kas ir 
iestrādāti iekšējās procedūrās. 

“zemsliekšņa iepirkumiem” 
pieejama SIA “Getliņi EKO” 
interneta vietnē.  

 
 


